УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ -Л:
станица Динская

О направлении на конференцию

В целях повышения качества дошкольного образования и повышения
профессионального мастерства педагогических работников дошкольных
образовательных организаций Динского района, обсуждения Концепции
развития дошкольного образования на период до 2030 года
приказываю:

1. Командировать к участию на Всероссийскую практическую
конференцию для руководителей ДОО и специалистов образовательных
организаций «Современное образование» в г. Санкт-Петербург с 07 ноября
по 13 ноября 2025г.:
Шулякову Александру Дмитриевну, заведующего АМДОУ №25
Чувашову Ольгу Александровну, воспитателя АМДОУ №25
Минаеву Елену Андреевну, воспитателя АМДОУ №25

1. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста
МКУ ЦПО МО Динской район И. А. Ковалеву

М. А. Ежкова